

Närvarande: Henrik S, Lisa E, Jonathan S, Sara J, Anna G, Elin E, Ingrid E, Bashir T

**Lokalfrågan**

- Anna, Henrik och Elin har träffat representant från kyrkan. Ett nytt möte är planerat till onsdag den 30-11-2022. Vi har fått positiv känsla av att det finns ett intresse att fortsätta samarbeta med oss. Detaljplanera kring byggnationen och slutdatumen är ännu inte satt från deras håll.

Vi ska ha möte med Vita svanen nu på torsdag den 01-12-2022. Det finns två intressenter för närvarande. Det finns tankar om att vi kommer bli ansvariga för bedriva verksamheten men detta görs i samverkan med en annan grupp. Det rör sig om cirka 70-80 förskoleplatser. Vi skulle kunna hyra ut cirka hälften av det platser med till exempel Vita svanens förskola. Vi är beredda att bedriva hela köket men dela till exempel ekonomin internet mellan de två verksamheterna. Detaljplan hur verksamheten ska kunna se ut och ekonomin samt uthyrningsmöjligheter är för närvarande inte räknat.

Det som kvarstår innan slutliga flytt är att vi måste hitta en plats att vara på i väntan på att lokalerna iordningställs och är redo att tas i bruk. Detta kan ta mellan 9-12 månader. Vita svanen har sin kontrakt fram till 2024. På en tid mellan 9-12 månader behöver vi hitta andra alternativ. Ett förslag är att fixa baracker eller liknande lösningar.

**Ordförande**

- Arbetsmiljö och kommunikation. Se ovan gällande lokalen. Inget att nyttillkommen från ordförande för övrigt.

**Vice Ordförande**

- Vi har för närvarande 12 barn i kön. En familj ska flytta till Motala kommun men vill fortsätta vara här. En annan familj som tidigare har haft barn här tidigare har nu hör av sig då familjen har fått tillökning och de vill väldigt gärna börja hos oss så snart som möjligt. Vi har två syskon som börjar i januari och en som slutar i februari.

Sara ska fixa nya arbetsveckor och planeringseftermiddagar.

**Ekonomiansvarig**

- Resultat för september visar att vi backade på cirka 50.000 kr. Vi hade budgeterat för cirka 70.000 minus. Största delen beror på att vi har haft sjukfrånvaro i personalen vi använt oss av catering för att matlagning och logistiken kring det ska gå ihop. Vår matkostnad är på strax över 20.000 kr per månad vilket betraktas som en helt ok kostnad. Vi räknar med inflationen att kostnader kommer att vara på något högre kommande tid. Förslagsvis på cirka 25000 kr per månad.

Vi har fått språk bidrag på 15000 kr som inte kunnat använda till fullo, Vi planerar att möjligen köpa lite mer böcker och hitta på annat givande aktivitet eller alternativt. I värsta fall om vi krävs på pengarna tillbaka så får vi återbetala kvarstående summan helt enkelt.

Gällande slutliga ekonomiska balansen tror vi att vi kommer att hamna på plus på cirka 165.000 till 170.000 kr i slutet av året.

**Föreståndare**

- Personal och verksamhet uppdatering, förstånd träffar, fortbildning. Inget nyttillkommet.

**Personalansvarig**

- Gällande löneförhandlingar: Kommunal rekommenderar en engångsbetalning som vid förra året. Vi beslutade dock att göra som vi alltid har gjort, det vill säga höja lönen som vid årlig lönerrevision. Vi bedömer att detta är en bättre lösning i längden då en löneökning skulle gynna personalen mer än en engångssumma.

Elin kommer att räkna på slutsumman och meddela administratör för att sedan meddela vidare till AC kontoret.

Vi skjuter på medarbetarsamtalen till efter julen. Beslutet om lönerna är nu tagna och det finns inga andra akuta frågor i personalgruppen som man behöver ta ställning till just nu. Därför kan samtalen med fördel tas vid senare tillfälle i lugn och ro. Mycket tid och energi från personalansvarige går åt att lösa lokalfrågan för närvarande.

#### **Materialansvarig**

- Några familjer kvar att utföra restuppgifter. Höströjet har gått bra för övrigt. Lisa kommer att fördela arbetsbördan bland familjer som har restuppgifter kvar. Förbrukningsmaterial, hyresvärden, fastigheten, ombyggnationer, höst och vår röj, utegrupperna, service och underhåll, miljöråd.

#### **Sekreterare**

- Lönerna för rektorn och förskolepedagoger är nu inrapporterade till folksam och pensionsvalet. Nya löner för barnskötarna, vikarier och städpersonal kommer att rapporteras till AC-kontoret under december månad. De nya lönerna gäller retroaktivt från och med november månad, det vill säga en månads retroaktiv lönetillägg med december månaden inna det ordinarie lönen gäller framöver.

#### **IT-ansvarig**

- Protokollen från September väntar på granskning. Protokollet från Augusti är under revidering och oktober, Ingrid kommer att lägga ut dem på hemsidan så fort som möjligt. Skrivare till kontoret är nu fixat. Ingrid har lagt ut pengar och kommer att skicka kvitto för att få pengarna tillbaka.

#### **Övriga frågor**

#### **Mötet avslutas**